
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 (thi 

môn nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự 

nghiệp công lập trực thuộc Sở năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2379/QĐ-SGDĐT ngày 14/10/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự 

nghiệp công lập trực thuộc Sở năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng); 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm 2024 tại Báo cáo số     

1128/BC-HĐTD ngày 05/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 (thi 

môn nghiệp vụ chuyên ngành) kỳ tuyển dụng giáo viên cho các đơn vị sự nghiệp 

công lập trực thuộc Sở năm 2024. 

(Danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng có trách nhiệm thông báo công khai danh 

sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 (thi môn nghiệp vụ chuyên ngành) trên 

cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo và niêm yết tại trụ sở làm việc 

để các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh đăng ký dự tuyển biết. 

Điều 3. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu phát hiện người 

đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển 

hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì Hội đồng tuyển dụng 

thực hiện xử lý theo quy định hiện hành. 



2 

 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở: Tổ chức cán bộ, Giáo dục 

Trung học, Giáo dục Mầm non và Tiểu học, Hội đồng tuyển dụng và các thí sinh 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Sở Nội vụ (phối hợp); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Cổng TTĐT Sở GDĐT; 

- Niêm yết tại cơ quan Sở GDĐT; 

- Lưu VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 

 


		2024-12-06T10:45:17+0700


		2024-12-06T11:28:06+0700


		2024-12-06T11:28:06+0700


		2024-12-06T11:28:06+0700




